
UCHWAŁA NR LIII/469/2022 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Polityki Społecznej 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), w związku z § 69 ust. 1 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5051, 5680 
i 6591 oraz z 2019 r. poz. 2478 i 5569), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2023 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4732CE90-F9F9-46C2-BB2D-075673FB0303. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/469/2022 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy 
Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok 

1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

2. Przyjęcie projektu sprawozdania z pracy Komisji Polityki Społecznej za 2022 rok. 

3. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
z działalności jednostki za rok 2022 wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej 
na rok 2023 i zestawieniem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej na rok 2023. 

4. Zaopiniowanie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń osiągniętych w 2022 roku przez 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni. 

5. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2022 roku z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

6. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2022 rok 
w części dotyczącej zakresu merytorycznego Komisji Polityki Społecznej. 

7. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za 2022 rok. 

8. Zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2023 roku w części dotyczącej 
zakresu merytorycznego Komisji Polityki Społecznej. 

9. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za I półrocze 2023 roku. 

10. Zaopiniowanie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 
rok szkolny 2022/2023. 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2024 rok w części dotyczącej zakresu merytorycznego Komisji Polityki Społecznej. 

13. Przyjęcie projektu planu pracy Komisji Polityki Społecznej na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4732CE90-F9F9-46C2-BB2D-075673FB0303. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13

	Uzasadnienie



